
 

                                                                          Adresa: Rruga “5 Maji”, Tirane 

 

 

 

                                                      BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

                                 DREJTORIA JURIDIKE DHE E PROKURIMEVE 

 

Nr  ______ prot.                                                                                      Tiranë, më, ____/____/2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:              Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:   ___________________________   

E-mail:        dppgj@tirana.al/paolatafa@gmail.com  

Ueb-faqe       ___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar- Mall, me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-20122-09-17-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “PAJISJE MBESHTETESE PER BIMESI” 

 

5. Fondi limit: 9,350,000 (nentëmilion e treqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) 

muaj nga data e nënshkrimit të kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  30.09.2024  Ora: 11:00 

 

 

 

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

     

                                                         Liri   Qoshi 

 

 

   
  Konc:.A.Kalaja, Specialist  

  Pranoi: P.Tafa, Përgjegjës                                                                                           

  Pranoi: A.Kila, Drejtor  

  Nr. Fleteve: 1 (nje), Nr kopjeve: 3 (tre) 

 

 


